

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Obec Ľubotín
<b>Názov projektu:</b>	Rozšírenie separovaného zberu v obci Ľubotín

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	41 666,67	41 666,67	50 000,00
Traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	55 941,67	55 941,67	67 130,00
Hydraulická ruka	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	10 743,33	10 743,33	12 892,00
Traktorový náves	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	20 901,67	20 901,67	25 082,00
Kontajner na BIO odpad 1,1 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	47,00	749,33	35 218,67	42 262,40
Kontajner 7 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	2 615,00	15 690,00	18 828,00
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>180 162,01</b>	<b>216 194,40</b>

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	450,00	10,89	4 900,00	
<b>SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)</b>					<b>4 900,00</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>185 062,01</b>	<b>221 094,40</b>